of the 29th day of May 1618, the witnesses present being Hugh Scott,

father of the said James, William Wallace of Marres, William Grier and

William Stevinsoun, Serjeants.

CXXIII.—PRO PATRICIO M'LAWSOUN ET MARGARETA GEORGE
FUTURIS CONJUGIBUS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Junii die decimo quinto regnorum-

que annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit proba damicella Margareta George fiha legitima

quondam Thome George mercatoris burgensis burgi de Irwing super sola

et funda tenementorum terre respective subscriptorum videlicet et primo
super solum et fundum istius tenementi terre sibi hereditarie pertinenti

jacentis infra dictum burgum ad lie Tounheid ejusdem inter tenementum
quondam Eoberti Taikeour ex boreali et tenementum Georgii Fladger ex
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australi partibus ab una et aliis Necnon deinde et immediate postea super

solum et furidum istius tenementi terre subscripti quondam Eoberto Tran

burgensi dieti burgi nunc vero heredibus et successoribus dicti quondam

Roberti hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ex orientali

latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Stephani Quhyt

junioris ex boreali et tenementum quondam Willielmi Ros ex australi

partibus ab altera Et ibidem dicta Margareta super sola et funda

dictorum duorum tenementorum existens respective et successive non vi

aut metu ducta nee errore lapsa fraude nee dolo aliquo circumventa sed

sua mera pura libera et spontanea voluntate Necnon pro observatione

et impletione unius ejus partis cujusdam contractus matrimonialis inter

discretum adolescentem Patricium M'Lausoun mercatorem burgensem dicti

burgi ex una et semetipsam partibus ab altera de data presentium confecti

ac nomine dotis et propter nuptias Totum et integrum predictum ejus

tenementum terre ante et retro cum horto aggere et singulis suis per-

tinentiis quibuscunque jacens ad caput urbis dicti burgi et bondatum ut

premittitur Necnon totam et integram illius justam et equalem dime-

dietatem totius et integri unius annul redditus sexaginta et decern

mercarum usualis monete bujus regni Scotie in quo dicta Margareta et